egeben ⁊e Veſtenunge und darzue der Statt ingeſiegele von Vriburcli .

ande es dcli da geſcliach dles Gares , dlo von GCottes Ceburte waren

S1 u⁰uueu Sas eclitei - i , und fiunſsig Qar ge mitten Mergin .

CXXXIV .

CONRADUS COMES FRIBURGENSIS ABRBATILIE

TENNEBACENSI DONATIONEM CURTIS ET MOLENDINI

PROPE FRIBURGUM CONFIRMAT .

ANN O enee

Ee dutogranhio Tunnchacenſi .

In Nomine Patris & filij & Spiritus Sancti : Ego Conradus Comes de

1 Friburg . vniverſis tam preſentibus quam futuris . noticiam hujus

rei . Cum certum ſit omnibus Chriſti fidelibus omnipotentis Dei Proui -

dentia Celeſtia ſimul & terrena moderari . ipſumque Largitorem bono -

rum eſſe credamus . idcirco nos beneficiorum ipſius non immemores nec

ingrati . & ſi condigne non poſſumus . ei tamen pro poſſe tenemur meri -

to reſpondere gratiarum actionibus . Libenti animo & parato . Sciant

igitur univerſi genèraliter . & dilecti Cives dilecte Civitatis noſtre Fri -

3
—burg . quod cum Cuonrad bone recordationis qui dicebatur Grotae . &

Uxor ipſius Hiltrudis . Divina Inſpiratione inducti . Curtim ſuam &

molendinum quoddam extra muros prefate Civitatis , cum omnibus per -

Ff z
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tinentiis ſuis . Scilicet agris . pratis . vineis . cultis & incultis , Deo &

Beatæ virgini ac Domini de Thennibach preſentibus pluribus tam civi -

bus quam aliis , pro ſalute animarum ſuarum libere & abſolute ſecun -

dum libertatem qua eadem Civitas ab avis & proavis noſtris illuſtribus

Jeringie Ducibus àab antiquis temporibus fundata eſſe dinoſcitur , contu -

liſſent ! nos quoque donationem eandem ! quam pie memorie auus noſter

Comes Egino ſenior de Vrachi dittus cum Barba . & pater noſter Comes

Egino gratam & ratam habuerunt ! approbamus tenore preſentium con -

firmantes . ſed quia agri curtis ejusdem naturaliter per ſe ſteriles ! ne -

ceſſe habent cujusdam aque deductione irrigari ! alioquin eſſent inuti -

les ! Cujus aqué uſum idem C. de manu Domini & auunculi patris

mei Ducis Bertholdi feodaliter habebat ! ſucceſſive quoque ejusdem aque

proprietas hereditario jure ad patrem noſtrum fue rat devoluta ! qui ad

laudem & gloriam & honorem glorioſe Dei genitricis , ſemperque vir -

ginis Marie . uſum jam dicte aque Domino Abbati Cunrado & Monaſterio

ſupra dicto à rechtem Erbelehin conceſſit ! in perpetuum poſſidendum !

pro ſolido Brisgaudienſium ! annis ſingulis perſolvendo . nos etiam ob

dilectionem & ampliorem gratiam , qua prefate Domus fratribus te -

nemur ! eo quod felicis memorie . pater noſter eisdem collectus ſit . &

ibidem elegerit ſepulturam ! ſepedicte aque uſum Domino Burchardo

Abbati , & eidem Domini conceſſimus ! pro cenſu ſuperius memorato !

ut ipſe defunctus eorum precibus adjutus . inter electos in ſine cum uni -

cuique merces à Domino recompenſabirur ! valeat numerari . hujus rei

teſtes ſunt . frater A . Cellarius de Tennibach . Gotfridus Seba de Fri -

burg ſacerdos . Cunradus des Sneweli in Curia . Cunradus de Zerin -

K 9 1: 5
gen in foro . Cunradus de Tuſelingen ſenior . Johannes & Heinricus
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fratres dicti de Munzingen . Hermannus Sneweli . Gotfridus de Slez -

ſtatt . Cunradus de Tuſelingen junior . VIricus Rintkof . Hermannus

Wiſſilberh . B . Wirſeh ! Cives in Friburg . & quam plures alii ! fide di -

gni . in hujus rei teſtimonium & evidentiam pleniorem ! Domino . Ab -

bati & Conventui de Tennibach preſentem paginam contulimus !

ſigilli noſtri munimine roboratam . datum , apud Friburg . anno Do -

mini M. CC . LVIII . nonis Novembris .

CXXXV .

RICHARDI REGIS ROMANORUM DIPLOMA , DATUM

RUDOLFO MARCHIONI BAPDENSI .

ANNO MCCLVIII .

Ex Cod . Urſtiſ . Poſter .

ee Dei gratia Romanorum Rex ſemper Auguſtus &c . Uni -

verſis , quod nos ad preces & inſtantiam IIluſtris Viri RupOLFI

Marchionis de Baden , dilecti Principis & conſanguinei noſtri
&c. Da -

tum Moguntiæ Anno MCCLVIII . die XXIII . Auguſti , Indictione I .

Regni noſtri anno ſecundo .

Ctobnhun Diroöoe
2

CXXXVI .

LITERÆE DONATIONIS BONORUM IN DURLACH

MONAPTRRIO ALBÆE DOMINORUM FACTX .

ANNO MCETIX .

Ex autograplio tabularii Bada - Durlacenſis .

T
nomine Domini jeſu Chriſti Tenore preſentium liqueat vniuerſis ,

quod Ego Mehtildis relicta Erlewini libenarii de Pforzheim dicta de

domo lapidea ex inſtinctu diuino pie deſiderans & feruenti ſtudio carita -

tis affectans diem meſſionis extreme aliquantulis operibus miſericordie

preuenire , ac eternorum intuitu ſeminare in terris , quod reddente Do -

mino cum multiplicato fructu recolligere poſſim in celis . Domino Jeſu

Chriſto à Deo patre vniuerſorum heredi conſtituto ſueque piiſſime geni -

trici nec non Deo deuotis & eidem beate virgini famulantibus . Abbati

& fratribus in Alba Ciſtercienſis ordinis profiteor me donaſſe donatione

inter viuos vniuerſa bona que habeo in Durlach . videlicet Curiam cum

domo & horreo extra muros ejusdem oppidi ſitam ad portam que reſpicit

verſus Greciugin juxta Rubum qui dicitur Shelminbuſch , quam bone